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Minioren Circuit ronde 1
Krommenie, 18-9-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en Junioren 1 en jonger
18-9-2022 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Daw 1 Daw 2:38.74 2:40.86
Zendé Rensch 12 44.86 Franzi Ziegler 11
Elle van Gemeren 11 Amira Isenia 11

2. ZV Haerlem 1 ZV Haerlem NT 2:56.91
Loïs Regensburg 12 48.79 Axel Biesbrouck 11
Mikele Poulantzas 11 Sebastian Schoeman 11

3. Daw 2 Daw 3:11.35 3:12.13
Bram Lammes 11 50.79 Elisa Obdam 12
Sophie Seijsener 11 Isaura van den Brink 11

4. De Ham 1 De Ham 3:17.14 3:17.61
Naomi Post 11 43.20 Tess Knosp 11
Nolan Langbroek 12 Julian Naumann 11

DIS Zpch 1 Zpch 3:54.60
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Aris Tomu, Lena Lichner, Joshua Roozenburg, Maya Ruttel

DIS De Aalscholver 1 De Aalscholver 3:45.00
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Mason Borgman, Alliyana Kiene, Oliver Huizenga, Julian van Manen

DIS Daw 3 Daw NT
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Kelsey Zechner, Jens Postma, Matilda de Goffau, Mauro van den Idsert

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 3 en jonger
18-9-2022 - 13:35 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Indy-Louise Bakker Daw NT 201400736 25.80
2. Leandra Ammerlaan Zpch 26.22 201400376 26.02
3. Sage Louw Zpch 26.18 201400122 26.92
4. Nienke van Diepen De Ham 28.53 201400600 27.49
5. Evi Hoogland De Ham 35.62 201400602 32.01
6. Evi van het Wout De Ham 34.78 201400248 32.24

AA: Gestart voor het startsignaal

7. Maura Naumann De Ham NT 201400198 33.17
RH: aangetikt op buik

8. Madelief Kwadijk De Ham NT 201500846 34.45
AFGEM Sophie Bruin HPC Heemstede NT 201400404

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Michael van Leersum De Ham 24.50 201400365 24.72
2. Andras Dijkema De Ham 27.11 201400275 27.49
3. Wiebe Ruijs De Aalscholver 31.96 201500015 28.15
4. Thom Zuidhoek De Aalscholver NT 201400195 28.55
5. Olivier Esser Zpch 29.29 201400139 29.88
6. Rishaan Sarkar Zpch 29.51 201400057 30.46
7. Mark Chernykh Zpch 28.00 201400389 31.43

AFGEM Jesiah Bos De Aalscholver 29.22 201400097
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Minioren Circuit ronde 1
Krommenie, 18-9-2022

Programmanr. 3 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
18-9-2022 - 13:40 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Amira Isenia Daw 41.26 201102180 41.47
2. Naomi Post De Ham 42.99 201100496 42.58
3. Elle van Gemeren Daw 43.15 201100428 44.60
4. Isaura van den Brink Daw 48.77 201102540 48.62
5. Sophie Seijsener Daw 49.70 201101730 48.73
6. Tess Knosp De Ham 50.22 201100386 52.93
7. Matilda de Goffau Daw 54.25 201200974 53.83
8. Evelien Raat Daw 57.21 201102486 53.98
9. Lola Tromp De Amstel NT 201201894 54.25

10. Ilse Hagman Zpch 53.48 201200532 54.32
11. Nora Meester De Ham 1:00.00 201300380 59.22
12. Merel Kwadijk De Ham NT 201200848 1:04.24
13. Kelsey Zechner Daw NT 201301142 1:05.90
14. Alliyana Kiene De Aalscholver 1:17.60 201100300 1:06.34
15. Lena Lichner Zpch 1:05.00 201202024 1:06.57
16. Maya Ruttel Zpch 1:15.00 201300634 1:14.84
17. Elise Kruiswijk De Ham 1:16.41 201300988 1:15.29

RC: Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Virginia Gambino Daw NT 201202022

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Aris Tomu Zpch 53.48 201200861 49.60
2. Stieven Raijer De Ham 51.83 201200829 50.58
3. Julian Naumann De Ham 51.41 201100733 52.01
4. Joshua Roozenburg Zpch 53.65 201101905 53.45
5. Nicholas Bartek HPC Heemstede NT 201102589 54.47

RC: Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

6. Jens Postma Daw 58.38 201201605 55.86
7. Ceder van Ederen De Ham 57.47 201200739 56.35
8. Arif Makdoembaks De Aalscholver 1:02.37 201200569 56.69

Sieb van het Wout De Ham 53.91 201200441 56.69
10. Nolan Langbroek De Ham 53.88 201200831 57.44
11. Ivan van Gelderen De Ham 58.26 201200571 57.92

RF: Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen

12. Timo Brand De Ham NT 201102623 58.38
13. Thies Boot De Ham NT 201200945 58.69
14. Mauro van den Idsert Daw 1:01.85 201300559 1:00.52
15. Ryan Dekker De Amstel NT 201300889 1:00.80
16. Ben Lohmeijer De Ham NT 201301079 1:01.36
17. Daan Steijn OEZA NT 201102513 1:03.03
18. S. van Basten Batenburg De Ham 1:02.00 201300827 1:03.32
19. Mohammed Ayari OEZA 1:16.84 201300709 1:05.47
20. Lucas Hawley HPC Heemstede NT 201301121 1:07.05
21. Floris-Jan Van Herwerden HPC Heemstede NT 201201883 1:11.20
22. Rayan Terburg Zpch 1:15.00 201300811 1:20.81

RH:Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

AFGEM Mattia Gambino Daw NT 201201869
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Minioren Circuit ronde 1
Krommenie, 18-9-2022

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
18-9-2022 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Cas Ruijs De Aalscholver 47.18 201300013 43.00
2. Liam Seijsener Daw 49.65 201300561 43.44
3. Oliver Huizenga De Aalscholver 48.27 201300173 44.12
4. Enzi Nyembo De Aalscholver 1:06.82 201300163 50.23

DIS Mason Kuilman De Ham 44.11 201300483
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
18-9-2022 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Francine Lugtu De Aalscholver 53.29 201400104 49.74
2. Aimée Langelaan Zpch 50.86 201300824 50.08
3. Lindsy Bottelier De Ham 54.49 201300590 52.92
4. Josefien Zweers De Ham 52.60 201400198 55.06

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en jonger
18-9-2022 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Franzi Ziegler Daw 39.19 201100891 38.65
2. Max van Splunder Het Y 42.50 201200531 41.63
3. Liam Leegwater OEZA 43.54 201100425 42.22 FJ 1
4. Luuk Hoogland De Ham 42.68 201200939 42.22 FJ 2
5. Zendé Rensch Daw 44.22 201200647 42.74
6. Laurens Steenaart Zpch 45.68 201100829 42.95
7. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 46.83 201100055 43.23
8. Ewan Krist Zpch 46.82 201100549 44.32
9. Menno Hakhverdian Het Y 46.55 201100563 46.00

10. Ivan Halff De Ham 44.54 201100479 46.15
11. D. van Basten Batenburg De Ham 47.78 201101265 46.21
12. Tom van Exter De Ham 47.78 201200941 47.41
13. Hidde van der Meulen De Ham 52.56 201200257 47.59 FJ 1
14. Stijn Butter OEZA 48.54 201100455 47.59 FJ 2
15. Kaj Veenis De Ham 47.44 201101745 47.90
16. Toa Jahn Het Y NT 201201665 47.99
17. Sebastian Schoeman ZV Haerlem 54.15 201100813 48.08
18. Ren Ypma Het Y 50.49 201101529 49.67
19. Jamal Lauwerends Het Y 50.32 201102083 50.12
20. Bram Lammes Daw 47.22 201101811 50.18
21. Aiden Louzado ZV Haerlem NT 201201677 50.32
22. Quinn Westra Zpch 51.86 201200397 50.73
23. Julian van Manen De Aalscholver 50.58 201100301 50.76
24. Marnix van Herwerden HPC Heemstede NT 201102177 53.35
25. Mason Borgman De Aalscholver 57.73 201200369 54.10
26. Mikele Poulantzas ZV Haerlem NT 201102377 54.28
27. Daniel Vilmanyi De Aalscholver 1:03.14 201100799 55.54
28. Ruhaan Udayan Kumar De Amstel 55.47 201102161 57.17
29. Donovan Chotoe De Aalscholver NT 201101581 1:06.87
30. Ayden Chotoe De Aalscholver 1:11.38 201200833 1:08.00
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Minioren Circuit ronde 1
Krommenie, 18-9-2022

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en jonger
18-9-2022 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lacey Koekebacker Zpch 41.21 201200326 41.67
2. Roubin van Kampen Zpch 46.22 201200370 44.80
3. Loïs Regensburg ZV Haerlem NT 201202004 48.41
4. Elisa Obdam Daw 48.24 201201444 48.97
5. Annabelle Dame Het Y NT 201201964 51.17
6. Mariza Castro Het Y 53.10 201201434 51.46
7. Julia Wiersma De Amstel 53.96 201201542 54.74
8. Yasmine Quee HPC Heemstede NT 201201578 1:01.86
9. Lotte Louwers HPC Heemstede 1:05.98 201201580 1:04.80

DIS Julie van Keimpema Het Y NT 201201966
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 8 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
18-9-2022 - 14:10 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Indy-Louise Bakker Daw NT 201400736 26.70
2. Sage Louw Zpch 30.38 201400122 29.57
3. Nienke van Diepen De Ham 31.45 201400600 31.15
4. Evi van het Wout De Ham 35.41 201400248 31.37
5. Leandra Ammerlaan Zpch 30.42 201400376 34.30

SD:De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.

6. Evi Hoogland De Ham 43.70 201400602 36.03
7. Madelief Kwadijk De Ham NT 201500846 37.15

SL: Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt + SB: Een deel van het hoofd heeft gedurende de

gehele race niet tijdens elke volledige of onvulledige cyclus het wateroppervlak daadwerkelijk

doorgebroken

8. Maura Naumann De Ham NT 201400198 45.14
AFGEM Sophie Bruin HPC Heemstede NT 201400404

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Michael van Leersum De Ham 28.06 201400365 26.65
2. Andras Dijkema De Ham 26.84 201400275 27.19
3. Wiebe Ruijs De Aalscholver 30.29 201500015 29.04
4. Olivier Esser Zpch 28.87 201400139 29.99
5. Rishaan Sarkar Zpch 31.84 201400057 30.20
6. Mark Chernykh Zpch 35.37 201400389 32.38 FJ 1
7. Thom Zuidhoek De Aalscholver 35.45 201400195 32.38 FJ 2

AFGEM Jesiah Bos De Aalscholver 28.98 201400097

Programmanr. 9 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
18-9-2022 - 14:15 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Elle van Gemeren Daw 46.17 201100428 47.49
2. Amira Isenia Daw 44.78 201102180 47.73
3. Sophie Seijsener Daw 47.07 201101730 48.20
4. Naomi Post De Ham 48.00 201100496 50.11

SC: De bewegingen van de warmen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd

5. Isaura van den Brink Daw 53.67 201102540 51.26
6. Tess Knosp De Ham 52.21 201100386 55.52
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Minioren Circuit ronde 1
Krommenie, 18-9-2022

Programmanr. 9, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 1 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Evelien Raat Daw 58.82 201102486 57.07
SC: De bewegingen van de warmen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd

8. Kelsey Zechner Daw NT 201301142 57.16
9. Alliyana Kiene De Aalscholver 1:04.54 201100300 58.67

10. Lola Tromp De Amstel NT 201201894 1:01.52
SK: Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt

11. Ilse Hagman Zpch 1:01.91 201200532 1:02.48
12. Merel Kwadijk De Ham NT 201200848 1:05.87

SK: Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt + SG: Na de 1e armslag na start

en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

13. Elise Kruiswijk De Ham 1:12.19 201300988 1:08.56
14. Nora Meester De Ham 1:05.91 201300380 1:08.58
15. Matilda de Goffau Daw 1:10.29 201200974 1:10.13
16. Maya Ruttel Zpch 1:10.00 201300634 1:10.60
17. Lena Lichner Zpch 1:10.00 201202024 1:21.75

AFGEM Virginia Gambino Daw NT 201202022

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Joshua Roozenburg Zpch 55.62 201101905 53.94
2. Nicholas Bartek HPC Heemstede NT 201102589 54.49
3. Nolan Langbroek De Ham 56.15 201200831 55.32
4. Ceder van Ederen De Ham 57.51 201200739 56.00
5. Timo Brand De Ham NT 201102623 57.67
6. Julian Naumann De Ham 57.42 201100733 1:00.56
7. Thies Boot De Ham NT 201200945 1:00.65
8. Ivan van Gelderen De Ham 1:02.06 201200571 1:01.95
9. Ben Lohmeijer De Ham NT 201301079 1:02.59

SG: Na de 1e armslagg na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht

10. Sieb van het Wout De Ham 1:01.18 201200441 1:02.98
11. Daan Steijn OEZA 1:04.38 201102513 1:03.08
12. Jens Postma Daw 1:00.15 201201605 1:03.27
13. Aris Tomu Zpch 1:00.91 201200861 1:04.20
14. Lucas Hawley HPC Heemstede NT 201301121 1:05.38
15. Ryan Dekker De Amstel 1:14.00 201300889 1:06.44
16. Floris-Jan Van Herwerden HPC Heemstede NT 201201883 1:06.48

SC: De bewegingen van de warmen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd

17. Mohammed Ayari OEZA 1:11.16 201300709 1:07.65
18. Arif Makdoembaks De Aalscholver 1:13.74 201200569 1:09.94
19. S. van Basten Batenburg De Ham 1:10.00 201300827 1:10.83
20. Stieven Raijer De Ham 1:04.28 201200829 1:12.54
21. Mauro van den Idsert Daw NT 201300559 1:20.26
22. Rayan Terburg Zpch 1:10.00 201300811 1:21.09

AFGEM Mattia Gambino Daw NT 201201869

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
18-9-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Enzi Nyembo De Aalscholver 1:04.36 201300163 1:00.24
2. Cas Ruijs De Aalscholver 1:03.52 201300013 1:01.97
3. Oliver Huizenga De Aalscholver 1:11.26 201300173 1:06.13

DIS Liam Seijsener Daw NT 201300561
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.

DIS Mason Kuilman De Ham 59.27 201300483
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.
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Minioren Circuit ronde 1
Krommenie, 18-9-2022

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
18-9-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aimée Langelaan Zpch 59.74 201300824 58.63
2. Lindsy Bottelier De Ham 59.80 201300590 1:03.86
3. Francine Lugtu De Aalscholver 1:11.13 201400104 1:04.81
4. Josefien Zweers De Ham 1:05.98 201400198 1:07.40

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
18-9-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Franzi Ziegler Daw 1:13.30 201100891 1:14.95 36.16 1:14.95
2. Zendé Rensch Daw 1:19.56 201200647 1:16.73 37.82 1:16.73
3. Max van Splunder Het Y 1:18.23 201200531 1:19.30 36.90 1:19.30
4. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 1:20.29 201100055 1:21.40 38.86 1:21.40
5. Sebastian Schoeman ZV Haerlem 1:19.85 201100813 1:23.17 40.10 1:23.17
6. Laurens Steenaart Zpch 1:24.60 201100829 1:25.21 41.24 1:25.21
7. Jamal Lauwerends Het Y 1:28.37 201102083 1:25.42 40.16 1:25.42
8. Liam Leegwater OEZA 1:27.43 201100425 1:25.78 40.76 1:25.78
9. Ewan Krist Zpch 1:20.31 201100549 1:25.92 41.39 1:25.92

10. Luuk Hoogland De Ham 1:25.28 201200939 1:26.39 41.51 1:26.39
11. Ren Ypma Het Y 1:27.35 201101529 1:26.65 41.58 1:26.65
12. Ivan Halff De Ham 1:23.42 201100479 1:26.80 40.58 1:26.80
13. Menno Hakhverdian Het Y 1:27.15 201100563 1:27.98 41.72 1:27.98
14. Bram Lammes Daw 1:32.37 201101811 1:30.01 42.81 1:30.01
15. Toa Jahn Het Y NT 201201665 1:30.82 43.63 1:30.82
16. D. van Basten Batenburg De Ham 1:33.34 201101265 1:31.12 44.78 1:31.12
17. Stijn Butter OEZA 1:29.76 201100455 1:31.47 44.46 1:31.47
18. Julian van Manen De Aalscholver 1:28.49 201100301 1:33.65 42.32 1:33.65
19. Kaj Veenis De Ham 1:33.21 201101745 1:35.75 45.58 1:35.75
20. Hidde van der Meulen De Ham 1:37.65 201200257 1:35.85 45.42 1:35.85
21. Quinn Westra Zpch 1:36.15 201200397 1:36.66 45.69 1:36.66
22. Tom van Exter De Ham 1:38.07 201200941 1:37.94 46.77 1:37.94
23. Mikele Poulantzas ZV Haerlem NT 201102377 1:38.24 43.98 1:38.24
24. Aiden Louzado ZV Haerlem NT 201201677 1:42.44 46.66 1:42.44
25. Marnix van Herwerden HPC Heemstede NT 201102177 1:42.68 50.26 1:42.68
26. Mason Borgman De Aalscholver 1:47.84 201200369 1:50.17 51.07 1:50.17
27. Daniel Vilmanyi De Aalscholver 2:02.56 201100799 1:50.96 51.59 1:50.96
28. R. Kumar De Amstel NT 201102161 2:03.33 1:02.25 2:03.33
29. Donovan Chotoe De Aalscholver 2:27.45 201101581 2:33.82 1:05.41 2:33.82
30. Ayden Chotoe De Aalscholver 2:48.36 201200833 2:37.52 1:10.90 2:37.52

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
18-9-2022 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lacey Koekebacker Zpch 1:18.30 201200326 1:20.29 36.68 1:20.29
2. Roubin van Kampen Zpch 1:21.55 201200370 1:24.42 41.05 1:24.42
3. Elisa Obdam Daw 1:37.61 201201444 1:35.15 41.90 1:35.15
4. Mariza Castro Het Y 1:34.46 201201434 1:35.48 45.79 1:35.48
5. Julia Wiersma De Amstel 1:48.40 201201542 1:39.61 45.00 1:39.61
6. Loïs Regensburg ZV Haerlem NT 201202004 1:41.21 48.16 1:41.21
7. Julie van Keimpema Het Y NT 201201966 1:43.99 48.20 1:43.99
8. Annabelle Dame Het Y NT 201201964 1:47.40 49.12 1:47.40
9. Yasmine Quee HPC Heemstede NT 201201578 2:05.44 58.41 2:05.44

10. Lotte Louwers HPC Heemstede NT 201201580 2:15.74 1:00.82 2:15.74
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Minioren Circuit ronde 1
Krommenie, 18-9-2022

Programmanr. 14 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
18-9-2022 - 14:55 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Indy-Louise Bakker Daw NT 201400736 21.45
2. Sage Louw Zpch 24.51 201400122 23.81
3. Leandra Ammerlaan Zpch 26.10 201400376 24.91
4. Nienke van Diepen De Ham 24.22 201400600 25.91
5. Evi van het Wout De Ham 34.78 201400248 29.58
6. Evi Hoogland De Ham 35.40 201400602 31.27
7. Maura Naumann De Ham NT 201400198 34.69
8. Madelief Kwadijk De Ham NT 201500846 34.83

AFGEM Sophie Bruin HPC Heemstede 31.83 201400404

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Rishaan Sarkar Zpch 24.11 201400057 23.31
2. Andras Dijkema De Ham 21.81 201400275 23.81
3. Olivier Esser Zpch 24.34 201400139 23.97
4. Michael van Leersum De Ham 26.16 201400365 25.26
5. Wiebe Ruijs De Aalscholver 30.29 201500015 26.34
6. Thom Zuidhoek De Aalscholver 35.13 201400195 27.71
7. Mark Chernykh Zpch 28.39 201400389 28.49

AFGEM Jesiah Bos De Aalscholver 29.59 201400097

Programmanr. 15 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
18-9-2022 - 14:55 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Amira Isenia Daw 34.47 201102180 36.01
2. Sophie Seijsener Daw 41.22 201101730 38.71
3. Naomi Post De Ham 39.75 201100496 38.83
4. Elle van Gemeren Daw 38.64 201100428 39.39
5. Isaura van den Brink Daw 42.92 201102540 42.37
6. Tess Knosp De Ham 45.85 201100386 44.74
7. Evelien Raat Daw 51.01 201102486 47.10
8. Kelsey Zechner Daw NT 201301142 50.10
9. Matilda de Goffau Daw 48.98 201200974 52.54

10. Alliyana Kiene De Aalscholver 57.60 201100300 54.15
11. Ilse Hagman Zpch 55.53 201200532 55.03
12. Lola Tromp De Amstel NT 201201894 55.25
13. Merel Kwadijk De Ham NT 201200848 59.28
14. Nora Meester De Ham 54.94 201300380 1:01.73
15. Elise Kruiswijk De Ham 1:05.03 201300988 1:03.62
16. Maya Ruttel Zpch 1:11.12 201300634 1:04.79
17. Lena Lichner Zpch 1:00.00 201202024 1:07.72

AFGEM Virginia Gambino Daw NT 201202022

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Nicholas Bartek HPC Heemstede NT 201102589 40.80
2. Julian Naumann De Ham 42.81 201100733 41.87
3. Aris Tomu Zpch 41.89 201200861 42.78
4. Joshua Roozenburg Zpch 42.11 201101905 43.59
5. Jens Postma Daw 46.89 201201605 44.15
6. Sieb van het Wout De Ham 44.59 201200441 46.02
7. Ceder van Ederen De Ham 49.22 201200739 46.18
8. Ivan van Gelderen De Ham 45.70 201200571 47.76
9. Nolan Langbroek De Ham 44.29 201200831 48.15

10. Timo Brand De Ham NT 201102623 51.07
11. Ben Lohmeijer De Ham NT 201301079 52.04
12. Daan Steijn OEZA 1:01.65 201102513 53.19
13. Thies Boot De Ham NT 201200945 53.64
14. Stieven Raijer De Ham 51.97 201200829 54.53
15. Arif Makdoembaks De Aalscholver 1:03.52 201200569 57.36
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Minioren Circuit ronde 1
Krommenie, 18-9-2022

Programmanr. 15, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 6 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

16. Mauro van den Idsert Daw 54.22 201300559 58.22
17. S. van Basten Batenburg De Ham 59.92 201300827 58.62
18. Floris-Jan Van Herwerden HPC Heemstede NT 201201883 58.79
19. Ryan Dekker De Amstel 1:12.00 201300889 1:01.78
20. Mohammed Ayari OEZA 1:02.23 201300709 1:05.67
21. Lucas Hawley HPC Heemstede NT 201301121 1:10.31
22. Rayan Terburg Zpch 1:05.00 201300811 1:16.49

AFGEM Mattia Gambino Daw NT 201201869

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger
18-9-2022 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Liam Seijsener Daw NT 201300561 1:51.88 1:51.88
2. Cas Ruijs De Aalscholver 1:56.46 201300013 1:55.02 1:55.02
3. Mason Kuilman De Ham NT 201300483 2:09.55 2:09.55
4. Oliver Huizenga De Aalscholver 2:38.43 201300173 2:14.56 2:14.56
5. Enzi Nyembo De Aalscholver NT 201300163 2:27.50 2:27.50

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger
18-9-2022 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lindsy Bottelier De Ham 2:09.50 201300590 2:09.17 2:09.17
2. Aimée Langelaan Zpch 2:15.00 201300824 2:11.31 2:11.31
3. Josefien Zweers De Ham NT 201400198 2:26.15 2:26.15

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6 en jonger
18-9-2022 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Franzi Ziegler Daw 2:59.05 201100891 3:10.17 37.25 3:10.17
2. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 3:13.34 201100055 3:14.54 41.52 3:14.54
3. Max van Splunder Het Y 3:30.29 201200531 3:22.93 49.03 3:22.93
4. Zendé Rensch Daw NT 201200647 3:23.92 49.86 3:23.92
5. Luuk Hoogland De Ham 3:32.20 201200939 3:25.03 48.80 3:25.03
6. Laurens Steenaart Zpch 3:28.41 201100829 3:28.16 49.87 3:28.16
7. Ewan Krist Zpch 3:29.11 201100549 3:34.28 55.87 3:34.28
8. Kaj Veenis De Ham 3:48.73 201101745 3:36.66 50.78 3:36.66
9. Liam Leegwater OEZA 3:38.15 201100425 3:38.13 56.41 3:38.13

10. Ivan Halff De Ham 3:28.07 201100479 3:39.37 54.93 3:39.37
11. D. van Basten BatenburgDe Ham 3:48.12 201101265 3:43.34 52.40 3:43.34
12. Ren Ypma Het Y NT 201101529 3:43.39 54.49 3:43.39
13. Menno Hakhverdian Het Y 3:32.54 201100563 3:45.21 59.55 3:45.21
14. Sebastian Schoeman ZV Haerlem 4:01.14 201100813 3:45.25 56.32 3:45.25
15. Tom van Exter De Ham 3:55.00 201200941 3:52.42 53.49 3:52.42
16. Stijn Butter OEZA 3:40.00 201100455 3:52.90 1:02.32 3:52.90
17. Julian van Manen De Aalscholver NT 201100301 3:54.50 56.15 3:54.50
18. Bram Lammes Daw NT 201101811 3:57.83 1:01.49 3:57.83
19. Jamal Lauwerends Het Y NT 201102083 3:58.20 56.65 3:58.20
20. H. van der Meulen De Ham 3:55.00 201200257 3:59.45 1:06.76 3:59.45
21. Mikele Poulantzas ZV Haerlem NT 201102377 4:03.06 56.69 4:03.06
22. M. van Herwerden HPC Heemstede NT 201102177 4:20.68 1:10.11 4:20.68
23. Daniel Vilmanyi De Aalscholver 4:48.93 201100799 4:27.03 1:12.31 4:27.03
24. R. Kumar De Amstel 5:00.50 201102161 4:46.55 59.43 4:46.55
DIS Quinn Westra Zpch 3:50.00 201200397

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Toa Jahn Het Y NT 201201665
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Minioren Circuit ronde 1
Krommenie, 18-9-2022

Programmanr. 19 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5 en jonger
18-9-2022 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lacey Koekebacker Zpch 3:20.00 201200326 3:24.49 44.58 3:24.49
2. Mariza Castro Het Y NT 201201434 3:54.69 59.06 3:54.69
3. Elisa Obdam Daw NT 201201444 3:55.94 55.66 3:55.94
4. Julia Wiersma De Amstel 4:29.00 201201542 4:01.07 56.97 4:01.07

DIS Roubin van Kampen Zpch 3:45.74 201200370
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Annabelle Dame Het Y NT 201201964
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Julie van Keimpema Het Y NT 201201966
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 20 4 x 25m wisselslag Minioren 3 en jonger
18-9-2022 - 15:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zpch 1 Zpch 1:59.57 1:52.96
Leandra Ammerlaan 14 Olivier Esser 14
Rishaan Sarkar 14 Sage Louw 14

2. De Ham 1 De Ham NT 1:56.75
Michael van Leersum 14 Evi Hoogland 14
Andras Dijkema 14 Nienke van Diepen 14

BM De Ham 2 De Ham NT 2:08.78
Maura Naumann 14 Sebas van Basten Batenburg 13
Elise Kruiswijk 13 Evi van het Wout 14


